وانا العبد الاحقر الافقر إلى الله الغنی محمود عفاً الله عنه مسجل امتحان وفاق المدارس العربیہ و خدام العلم والعلماء بمدرسة

قاسم العلوم فی ملتان ۱۸ من شعبان المعظم سنہ ۱۳۸۰ھ و ۵ من فبرائر سنہ ۱۹۶۱ء یوم الاحد